Wednesday, 10 de June de 2026 , 10:14 AM.
Descripción del Producto
Estación de Energía Portátil Delta 3 1536Wh Litio LFP / 6 AC 1800 W Max. 3600W / 2 USB-
C 100W / Capacidad para Aumentar Respaldo / Cargador de Coche 10A a 12.6V /
Conectividad WiFi y Bluetooth App / Carga Solar 500W Max. EFD31500
Soluciones Integrales En Tecnología Global Office S.A. DE C.V.
No imprima este correo a menos que sea necesario, léalo desde su computadora. Si todas las comunidades actúan de forma combinada, la
ciudad estará limpia.
Soluciones Integrales En Tecnología Global Office S.A. DE C.V.
Av. Paseo de la Arboleda 1167, Bosques
de la Victoria, 44540 Guadalajara, Jal.
Tel: (33) 3260 9299 - 3260 9300
3260 9273 - 3260 9274